
Technický list
uniortools.com

Ochranná čepička klikové hřídele

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Používání:

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

Černá povrchová úprava●

M12x1,25 (který je součástí stahováku M24x1,5)●

D12 mm (což je součástí stahováku M26x1)●

M14x1,25 (který je součástí stahováku M28x1)●

M16x1,5 (který je součástí stahováku M24x1,5)●

umožňuje ochranu hnacího hřídele tahem setrvačníku●

Ochranná čepička je namontována na klikovou hřídel motoru a chrání ji při snímání magnetu. Ochranná
čepička se používá, když je magnet zajištěn relativně malou matičkou. Obzvlášť vhodné je použití

●

3054.1/4



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

ochranné čepičky na motorech, kde mazací systém pro koncová ložiska probíhá skrz klikovou hřídel
(duté hřídele)

624225 M12 x 1,25 M24 x 1,5 37

624226 D 12 M26 x 1 39

624227 M14 x 1,25 M28 x 1 33

624228 M16 x 1,5 M38 x 1,5 55


